
5PATCHWORK ŠITÝ NA STROJI

Obsah
Než začnete šít 6
Co říci úvodem? 6
Využití patchworku 7
Pomůcky 8
Příprava látek 11
Několik praktických rad nejen 
pro práci s touto knihou 12

Než začnete s quiltováním  13
Příprava quiltu 14
Quiltování 14
Bordura 16
Zakončovací práce  17

Rychlé postupy šití 21
Modré hvězdy 22
Modrá deka 26
Modrá diagonální deka 28
Chinese Puzzle  30
Podzimní deka 31
Modré variace   33
Hnědé hvězdy  35
Letící husy 38
Medailon  44
Dětská deka 45
Kravatový motýlek  50
Mašle  53
Barevné čtverečky 56
Pro inspiraci 57

Patchwork šitý z pruhů 60
Hra s pruhy 61
Kouzelné pruhy 63
Medailon z pruhů  65
Kaskáda  66
Modré větrníky  68
Modrá dlažba 71
Kouzla s pruhy 74
Taška na patchworkové pomůcky 75
Vánoční hvězda 77
Hvězda z Betléma – Lone Star 81

Seminole patchwork 83
Květy 84
Seminole zlatá 85
Pokrývka Seminole 88

3D techniky  90
Otevřené krabice 91
Poházené dětské kostky  94
Dva v jednom 96
Děravé krychle 99
Plástev s vloženou krychlí  100

Kaleidoskop 103
Letní ubrus  104

Chenille (žinylka)  107
Polštář Podzimní listí 109
Žinylkový polštář 111

Textilní mozaika 
(Watercolor Quilts) 114

Vlastní návrh 118
Podzimní nálada  118

Crazy patchwork 119
Crazy kabelka 119

Další výrobky pro inspiraci 126
Vánoční ubrus  126
Vánoční přehoz na konferenční 
stolek  128

Galerie 131

O autorce 143

Použitá literatura 144


